



| Inkomsten Q3 2017 | Realisatie 2017 | Begroting 2017 | Realisatie 2016 |
|----------------------|--------------------|----------------|-----------------|
| Gebouwen (verhuur) * | 63,125 77% | 81,500 | 88,216 |
| Bijdragen ** | 207,604 75% | 276,650 | 267,624 |
| Financiële baten | 4,940 37% | 13,200 | 5,499 |
| Subsidies | 45,000 78% | 58,000 | 32,000 |
| Diverse baten | - 0% | 2,500 | 2,598 |
| Totaal | 320,670 74% | 431,850 | 395,937 |

| Uitgaven Q3 2017 | Realisatie 2017 | Begroting 2017 | Realisatie 2016 |
|-------------------------|--------------------|----------------|-----------------|
| Gebouwen | 83,192 70% | 119,520 | 114,784 |
| Medewerkers | 171,758 73% | 234,300 | 200,031 |
| Gemeenteleven | 8,644 45% | 19,300 | 10,192 |
| Beheer en administratie | 15,527 55% | 28,130 | 25,656 |
| Verplichtingen | 22,950 76% | 30,100 | 32,700 |
| Diverse lasten | - | - | 8,540 |
| Totaal | 302,071 70% | 431,350 | 391,903 |

*) Dit zijn de huurinkomsten van de plaatsgevonden en geboekte (gefactureerde) verhuuractiviteiten

***) Onder bijdrage valt AKB, collecte en overige

****) Bij huromzet wordt de netto omzet getoond van de plaatsgevonden verhuuractiviteiten